联系人： 李琳 联系人： [合同中心-供应商联系人]

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人在

平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

一、工程概况

1、工程名称：征收安置房样板房装修工程

2、工程地点：普陀区

3、工程内容：根据区征收安置房“去存量”工作要求，拟征收安置房样板房装修工程

对部分征收安量房做房屋装修，作为样板房子以展示。

4、施工方式：包工包料、包质量、包进度、包安全文明。

5、合同形式：单价合同

二、合同价款

1、合同金额（大写）：【叁佰肆拾柒万伍仟元整】(¥【3475000】元）（含税价）

2、本合同总价包含但不限于以下内容：

（1）人工费、材料费、人材机各项损耗、现场搬运、安装玻璃及配件、清扫、企业管

理费、两年质保期、保险、利润、税金等完成本项目施工所需要的全部费用。

（2）为完成上述内容所必须的运输、包装运卸、堆放、领用、保管、二次倒运、施工

抢工措施、安全防护措施、施工水电、提供服务、原材料和半成品及成品保护、竣工验收、

综合保险费等为完成本工程所需的全部费用；

（3）安全防护用工、工程交验时所有配合用工、完工清洗、垃圾清运等费用；

（4）在保修期内由乙方负责的保修用工和材料、保修费用。